年     月     日
  雫 石 町 長   殿
                        特別徴収義務者

                           住  所
(電話)
                             称  号

                             氏  名
　　　　　　　　　　　　 　法人番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　又は
　　　　　　　　　　　　　      個人番号

入湯税に関する経営の再開について

      年    月    日付けで休業届を提出しておりましたが営業を再開しましたので下記のとおりお届けします。

記

1． 再 開 理 由

2． 再 開 期 日

年     月     日